


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ FED Politika Faizi’ni %5.50’de sabit bıraktı, Eylül ayı için indirim sinyali verdi

➢ İran’ın dini lideri Hamaney, İsrail’e misilleme emri verdi

➢ Powell açıklaması sonrası piyasalar yükselişte, BTC düşüş eğiliminde

➢ Trump anketlerde Harris’in gerisinde kalmaya başladı

➢ Petrol, jeopolitik risklerin devam etmesiyle yükseliyor

➢ Asya borsaları FED sonrası yeşillendi

➢ Meta’nın geliri ve karı arttı, AMD gelirleri arttı, daha iyi performans notu korundu



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.08488 – 1.08771 – 1.09056

1.08019 – 1.07767 – 1.07404

EUR/USD paritesi, Perşembe günü Asya seansında 1.0835 
seviyesine kadar toparlandı. ABD Doları'nın (USD) zayıflaması, 
Federal Rezerv'in (Fed) faiz kararı sonrasında pariteye destek 
sağladı. ABD ISM İmalat PMI verileri Perşembe günü ön plana 
çıkacak.
Fed, Çarşamba günü beklenildiği gibi gösterge faiz oranlarını 
%5.25-%5.50 aralığında sabit tuttu. Bu seviye, Fed'in 
enflasyonu hedefe çekmek amacıyla Temmuz 2023'ten bu yana 
sürdürdüğü bir politika olarak kaydedildi.
Fed Başkanı Jerome Powell, enflasyon konusunda "bir miktar 
daha" ilerleme kaydedilmesiyle, Eylül ayında bir faiz indiriminin 
"masada olabileceğini" belirtti. Bu da ABD Doları üzerinde satış 
baskısı yaratarak EUR/USD paritesine destek oldu.

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.28841 – 1.29267 – 1.29904

1.27826 – 1.27318 – 1.26867

GBP/USD paritesi ise önceki günkü FOMC sonrası pozitif 
hareketi devam ettiremiyor ve Perşembe günü Asya seansında 
dar bir işlem bandında dalgalanıyor. Spot fiyatlar şu anda 
1.2800'lerin ortalarında seyrediyor ve gün içinde neredeyse 
değişim göstermiyor, yatırımcılar İngiltere Merkez Bankası'nın 
(BoE) politika güncellemesini bekliyor.
Küresel enflasyonist baskıların azaldığına dair işaretler, İngiltere 
Merkez Bankası'nın bugün faizleri düşüreceği spekülasyonlarını 
artırıyor. Finansal piyasalar, BoE'nin faiz oranlarını 16 yılın en 
yüksek seviyesi olan %5.25'ten düşüreceğine ve yıl sonuna 
kadar bir çeyrek puanlık daha indirim yapacağına %65'in 
üzerinde bir olasılıkla inanıyor. Bu durum, GBP/USD paritesi 
üzerinde baskı yaratıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

150.895 – 152.598 – 154.927

149.352 – 148.763 – 148.112

Japon Yeni (JPY), ABD Doları (USD) karşısında üst üste üçüncü 
seansta da yükselerek Perşembe günü dört ayın en yüksek 
seviyesi olan 148.50'ye ulaştı. Bu artış, Japonya Merkez 
Bankası'nın (BoJ) beklenmedik şahin politika açıklamalarıyla 
ilişkilendiriliyor.
BoJ, kısa vadeli faiz hedefini 15 baz puan artırarak %0.15-%0.25 
aralığına yükseltti. Ayrıca, 2026'nın ilk çeyreğinden itibaren 
Japon devlet tahvili (JGB) alımlarını aylık 3 trilyon ¥ seviyesine 
düşürmeyi planladığını açıkladı.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2461 – 2473 - 2482

2432 – 2421 - 2410

Altın fiyatı (XAU/USD) Perşembe günü 2.450$ civarında hafif 
kazançlar ve küçük kayıplar arasında gidip gelerek Asya 
seansında dokunulan iki haftanın en yüksek seviyesinin hemen 
altında işlem görüyor. Yakın vadeli eğilim, Fed'in faiz indirim 
döngüsünün yakında başlayacağı beklentileri nedeniyle güçlü 
bir şekilde yükseliş eğiliminde. Bu beklentiler, ABD Hazine 
tahvil getirilerinin çok aylık en düşük seviyelere inmesine 
neden oldu ve ABD Doları'nın (USD) zayıflamasına katkı sağladı. 
Ayrıca, Orta Doğu'daki jeopolitik gerilimler de güvenli liman 
olarak görülen altın fiyatının yükselmesine destek veriyor. 
Bununla birlikte, genel olarak pozitif bir risk iştahı, 
XAU/USD'nin yükselişini sınırlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

80.04 – 80.87 – 81.79

78.29 – 77.62 – 76.54

West Texas Intermediate (WTI), ABD ham petrolü göstergesi, 
Perşembe günü 78.00$ civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, 
Hamas liderinin İran'da öldürülmesi ve ABD ham petrol 
stoklarının keskin düşüşü sonrasında jeopolitik risklerin artması 
nedeniyle yükseliyor.
Petrol tüccarları, Hamas liderinin İran'da öldürülmesinin 
etkilerini değerlendiriyor. İsmail Haniyeh, grubun belirttiğine 
göre, İran'ın başkentinde yeni cumhurbaşkanının yemin 
törenine katıldıktan sonra öldürüldü. İranlı yetkililer ve Hamas, 
Haniyeh'i öldüren saldırı için İsrail'i suçladı. Bu gelişme, petrol 
arzının istikrarsız olabileceği endişelerini artırarak WTI fiyatını 
destekliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.073 – 2.114 – 2.215

2.002 – 1.973 – 1.946

Doğal gaz, dip yapmaya çalışıyor. Son iki günde doğal gaz 
fiyatları 2000 seviyesine doğru geriledi ve bu düşüş alışlarla 
karşılandı. Günlük stokastik göstergede de görülen daha yüksek 
dip seviyesiyle, kalıcı bir dip oluşumu için yeni bir deneme 
olduğu görülüyor. Fiyat, ardından geçen haftaki yüksek 
seviyeleri olan 2280'i hedefleyebilir. Şu an için, 2000 seviyesi 
alıcılar için kritik bir seviye olarak duruyor.

%50%50



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18515 – 18576 - 18628

18389 – 18273 - 18141

DAX, 31 Temmuz Çarşamba günü %0.53 artışla 18.509 
seviyesinde kapandı. Yatırımcılar, Euro Bölgesi İmalat PMI 
verileri öncesinde FOMC basın toplantısına tepki gösterecek. 
Perşembe günü, ABD işgücü piyasası verileri de dikkate 
alınması gereken bir diğer önemli konu olacak. Nihai Alman 
İmalat PMI verileri, 1 Ağustos Perşembe günü yatırımcıların 
ilgisini çekecek.
Flash ankete göre, Alman HCOB İmalat PMI Endeksi Haziran 
ayında 43.5'ten Temmuz ayında 42.6'ya düştü. Beklenenden 
daha zayıf gelen PMI rakamları, imalat sektöründe bir 
toparlanma umutlarını daha da etkileyebilir.

BUY SELL%65 %35



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19746 – 20185 - 20675

19153 – 18667 - 18245

Temmuz ayını kapanışta büyük bir yükselişle tamamlayan hisse 
senedi piyasası, önemli kazanç raporları ve Federal Rezerv faiz 
kararıyla harekete geçti.
Nasdaq Bileşik Endeksi %2.6 artışla öne çıktı ve Temmuz ayının 
genel olarak zor geçen bir dönemini bir nebze toparladı. S&P 
500 %1.6 yükseldi. Dow yaklaşık 100 puan veya %0.2 arttı. 
Russell 2000 %1 yükseldi. Ancak piyasadaki çoğu hisse senedi 
yükselişe geçti, özellikle de Federal Açık Piyasa Komitesi 
(FOMC) ve Fed Başkanı Jerome Powell'ın, Eylül ayında faiz 
indirimlerine başlanabileceğine dair kapıyı açık bırakmış gibi 
görünmesiyle. Powell, gelecekteki veri açıklamalarının bu kararı 
etkileyeceğini tekrarlasa da, yatırımcılar büyük ölçüde Eylül 
ayında bir indirim beklentisi içindeler.

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

65854 – 67055 - 69766

62698 – 60502 - 58889

İran liderliğinin İsrail'e karşı misilleme saldırıları emri verdiği 
bildirildikten sonra Orta Doğu'da daha geniş bir çatışma 
yaşanabileceği endişeleri arttı. Kripto para birimleri, Temmuz 
ayı Federal Rezerv toplantısının ardından yükselen jeopolitik 
risklerin yatırımcıların dikkatini çekmesiyle Çarşamba günü 
keskin bir şekilde düşüşe geçti.
Bitcoin (BTC), Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın basın 
toplantısının ardından işlem gördüğü yaklaşık 66.500 dolar 
seviyesinden 64.500 dolara düştü ve son 24 saat içinde %2'den 
fazla değer kaybetti. Ether (ETH), Solana (SOL), Avalanche 
(AVAX) ve Cardano (ADA) gibi önde gelen altcoinler de değer 
kaybederken, Ripple'ın XRP'si günün erken saatlerinde elde 
ettiği bazı kazançları korudu.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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